Rangliste Herbstcup 2022

Braunvieh
Schoneuter 1. Laktation
Erstmelkchampion

Schoneuter 2. - 3. Laktation
Schoneuter 4. & ff. Laktation/50'000

Tagessiegerin Braunvieh

Vize Tagessiegerin Braunvieh

Cup-Gewinnner Herbstcup AR

Orginal Braunvieh
Schoéneuter 1. Laktation
Erstmelkchampion
Schoéneuter dltere OB
Tagessiegerin OB

Vize Tagessiegerin OB

Rang Eigentiimer

OB 1. Laktation

1 Ehrbar Roland
2 Jager Urs
3 Biser Ulrich

OB 2. & 3. Laktation

1. Frehner Ruedi
2. Keller Hans
3. Keller Konrad

OB 4. & folgende Laktation

1. Ehrbar Theo
2. Ehrbar Roland
3. Raschle Michael

Eigentiimer
Lanker Hansueli
Lanker Hansueli
Breitenmoser Bruno
Knaus Willi

Breitenmoser Bruno
Lanker Hansueli

Eigentiimer
Ehrbar Roland
Ehrbar Roland
Frehner Rudolf
Ehrbar Theo
Frehner Ruedi

Ort

Urnéasch
Schwellbrunn
Urnéasch

Schwellbrunn
Schwellbrunn
Hundwil

Herisau
Urnéasch
Schwellbrunn

Ort

Waldstatt
Waldstatt
Heiden
Schénengrund

Heiden
Waldstatt

. Heiden
. Waldstatt
. Schénengrund

Ort

Urnasch
Urnasch
Schwellbrunn
Herisau
Schwellbrunn

Name Kuh
REGINA
REGINA
JULIA
PREVIA

JULIA
BALEY-ET

Name Kuh
NINA
NINA
RONJA
MARLEN
RONJA

Name Kuh

NINA
NICOLE
LISA

RONJA
BELLIS
OSELLA

MARLEN
KRONI
MIA

TVD-Nr.

120.1473.7261.6
120.1473.7261.6
120.1351.6414.8
120.1255.4258.7

120.1351.6414.8
120.1442.1190.1

TVD-Nr.

120.1391.0107.1
120.1391.0107.1
120.1292.8225.4
120.0719.6618.9
120.1292.8225.4

TVD-Nr.

120.1391.0107.1
120.1454.5699.8
120.1456.2530.1

120.1292.8225.4
120.1433.8976.2
120.1303.1386.2

120.0719.6618.9
120.0939.8818.3
120.0431.7404.8

Lauf Nr.
43
43
59
86

59
49

Lauf Nr.

13
20
13

Lauf Nr.

[

13

12

20
17
22



